2025年 4月 27日

公益社団法人日本ラクロス協会

所属会員 各位

2025・2026年 女子日本代表選手リスト（4/27時点）

公益社団法人日本ラクロス協会

2025年・2026年女子日本代表

ゼネラルマネージャー 柴田 陽子

ヘッドコーチ 永島 正和

 平素は日本代表活動へのご協力を賜り、誠にありがとうございます。

2025年 4月 26,27日に行われた第 4回練習会に基づく評価の結果、2025・2026年女子日本代表選手を

以下の通り決定しました（代表選手 22名、補欠選手 4名、練習生 10名）

※ポジション内五十音順に表記

なお、今後の練習会を通じ、選手の入れ替え・絞り込みは随時発生します。

2025・2026年女子日本代表選手（22名）

名前 ポジション 所属

櫻井美帆 AT MISTRAL

ジョーンズ萌仁香 AT NeO

中澤こころ AT 無所属

細田すず乃 AT NeO

水野文萌 AT 早稲田大学

井上果歩 DR MISTRAL

織田温子 MF 青山学院大学

河合寧々 MF NeO

木村圭那 MF MISTRAL

小林千沙 MF NeO

高野ひかり MF NeO

中澤ねがい MF University of Louisville

春木理沙 MF FUSION

藤村麻伊 MF MISTRAL

細梅志保美 MF FUSION

小林遥佳 DF NeO

高木舞 DF 一橋大学

戸村舞花 DF NeO

廣瀬藍 DF NeO

廣瀬珠桜 DF 関西学院大学

内田妃那 G NeO

川村茉央 G MISTRAL

補欠選手（4 名）

名前 ポジション 所属

河瀬柚花 AT 中央大学

星井瞳子 MF NeO

大井里桜 DF 関西学院大学

藤田瑠奈 G NeO

練習生（10 名）

名前 ポジション 所属

秋山美里 AT 慶應義塾大学

山根萌奈 AT NeO

織田陽子 MF MISTRAL

木村美羽 MF 学習院大学

庄島未祐 MF NeO

田中希実 MF MISTRAL

比嘉さやか MF Footscray

甲斐詩織 DF NeO

鴨谷真凜 DF MISTRAL

中村キアラ G 東京大学

*AT=Attacker, DR=Drawer, MF=Midfielder, DF=Defender, G=Goalie

怪我による選考保留（2 名）

名前 ポジション 所属

葛西里保 MF 慶應義塾大学

藤井真由 MF NeO

以上